
1 priedas

 

 

(Įstaigos pavadinimas)

(įstaigos ID -362)

2024-05-06

(Data)

 

Eil.

Nr.

PSDF

biudžeto

straipsnio

kodas /

išlaidų

klasifikacija

Paslaugų grupė ir paslaugos 

pavadinimas*

Paslaugos 

kodas*

Paslauga 

įsigalioja nuo

1 01    Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

2 01 03   Slaugos paslaugoms

3 01 03 01  
Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms (lygis 1)

4 01 03 01  Bendroji slauga 3963 2024-01-01

5 01 03 01  
Bendroji slauga, kai pacientui atliekama 

dirbtinė plaučių ventiliacija
3964 2024-01-01

6 01 03 01  
Bendroji slauga, kai pacientui taikoma 

visiška parenterinės mitybos terapija
3965 2024-01-01

7 01 03 01  

Bendroji slauga, kai pacientui taikoma 

visiška parenterinės mitybos terapija ir 

dirbtinė plaučių ventiliacija

3966 2024-01-01

8 01 03 01  Demencija sergančių pacientų slauga 3971 2024-01-01

9 01 03 01  

Demencija sergančių pacientų slauga, kai 

pacientui atliekama dirbtinė plaučių 

ventiliacija

3972 2024-01-01

10 01 03 01  

Demencija sergančių pacientų slauga, kai 

pacientui taikoma visiška parenterinės 

mitybos terapija

3973 2024-01-01

11 01 03 01  

Demencija sergančių pacientų slauga, kai 

pacientui taikoma visiška parenterinės 

mitybos terapija ir dirbtinė plaučių 

ventiliacija

3974 2024-01-01

12 01 03 01  Vegetacinės būklės pacientų slauga 3967 2024-01-01

13 01 03 01  

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai 

pacientui atliekama dirbtinė plaučių 

ventiliacija

3968 2024-01-01

Asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ir apmokėjimo Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo bei valstybės 

biudžeto lėšomis sutarties specialiųjų 

sąlygų

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, APMOKAMŲ PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS, SĄRAŠAS

Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė

Kauno g. 7, Vilnius (ID - 362)

(Veiklos adresas)

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



14 01 03 01  

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai 

pacientui taikoma visiška parenterinės 

mitybos terapija

3969 2024-01-01

15 01 03 01  

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai 

pacientui taikoma visiška parenterinės 

mitybos terapija ir  dirbtinė plaučių 

ventiliacija

3970 2024-01-01

16 01 03 03  Paliatyviosios pagalbos paslaugoms

17 01 03 03 01 
Stacionarinėms paliatyviosios pagalbos 

paslaugoms (lygis 1)

18 01 03 03 01 

Paliatyvioji pagalba, teikiama 

suaugusiesiems ir vaikams, kai atliekama 

dirbtinė plaučių ventiliacija

3628 2024-01-01

19 01 03 03 01 
Paliatyvioji pagalba, teikiama 

suaugusiesiems stacionare
2972 2024-01-01

20 01 03 03 01 

Paliatyvioji pagalba, teikiama vyresniems 

nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai 

atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija ir 

taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija

3632 2024-01-01

21 01 03 03 01 

Paliatyvioji pagalba, teikiama vyresniems 

nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai 

taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija

3630 2024-01-01

22 01 04   
Ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

23 01 04 01  
Ambulatorinėms specializuotoms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms

24 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 

2)

25 01 04 01 01 Anesteziologo reanimatologo 1578 2024-01-01

26 01 04 01 01 Dietologo 3420 2024-01-01

27 01 04 01 01 Echoskopuotojo 1583 2024-01-01

28 01 04 01 01 
Echoskopuotojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1649 2024-01-01

29 01 04 01 01 Endokrinologo 1555 2024-01-01

30 01 04 01 01 Endokrinologo (ilgalaikis stebėjimas) 3299 2024-01-01

31 01 04 01 01 
Endokrinologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1625 2024-01-01

32 01 04 01 01 Endoskopuotojo 1584 2024-01-01

33 01 04 01 01 
Endoskopuotojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1650 2024-01-01

34 01 04 01 01 
Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo 

(teikiama suaugusiesiems)
3189 2024-01-01

35 01 04 01 01 Gastroenterologo 1556 2024-01-01

36 01 04 01 01 Gastroenterologo (ilgalaikis stebėjimas) 4204 2024-01-01

37 01 04 01 01 
Gastroenterologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1626 2024-01-01

38 01 04 01 01 Geriatro 1588 2024-01-01

39 01 04 01 01 Kardiologo 1559 2024-01-01

40 01 04 01 01 Kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 3303 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



41 01 04 01 01 
Kardiologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1629 2024-01-01

42 01 04 01 01 Neurologo 1595 2024-01-01

43 01 04 01 01 Neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 3307 2024-01-01

44 01 04 01 01 
Neurologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1659 2024-01-01

45 01 04 01 01 Nuotolinė endokrinologo konsultacija 3680 2024-01-01

46 01 04 01 01 
Nuotolinė endokrinologo konsultacija 

(ilgalaikis stebėjimas) 
3821 2024-01-01

47 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas)
1610 2024-01-01

48 01 04 01 01 
Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis 

tyrimas) (profilaktinis sveikatos tikrinimas)
1668 2024-01-01

49 01 04 01 01 
Radiologo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1667 2024-01-01

50 01 04 01 01 Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 1609 2024-01-01

51 01 04 01 01 Vidaus ligų gydytojo 1623 2024-01-01

52 01 04 01 01 
Vidaus ligų gydytojo (profilaktinis sveikatos 

tikrinimas)
1679 2024-01-01

53 01 04 01 02 

gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 

atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai (lygis 2)

54 01 04 01 02 
Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama 

bendrinė arba spinalinė nejautra)
2743 2024-01-01

55 01 04 01 02 
Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) aspiracinė punkcija)
2700 2024-01-01

56 01 04 01 02 

Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas

2702 2024-01-01

57 01 04 01 02 

Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

3300 2024-01-01

58 01 04 01 02 

Endokrinologo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas

4155 2024-01-01

59 01 04 01 02 

Endokrinologo, kai atliekamos 2 ir daugiau 

iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), 

hormoninis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas)

4227 2024-01-01

60 01 04 01 02 
Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir 

(ar) polipektomija)
2701 2024-01-01

61 01 04 01 02 

Gastroenterologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: echoskopinis tyrimas, kepenų 

elastografijos tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, biopsija, polipektomija, 

mikrobiologinis tyrimas, hepatito B viruso 

DNR tyrimas (PGR metodu)

2703 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



62 01 04 01 02 

Gastroenterologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: echoskopinis tyrimas, kepenų 

elastografijos tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, biopsija, polipektomija, 

mikrobiologinis tyrimas, hepatito B viruso 

DNR tyrimas (PGR metodu) (ilgalaikis 

stebėjimas)

4224 2024-01-01

63 01 04 01 02 

Gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kepenų elastografijos tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

biopsija, polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, hepatito B viruso DNR tyrimas 

(PGR metodu)

4156 2024-01-01

64 01 04 01 02 

Gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kepenų elastografijos tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

biopsija, polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, hepatito B viruso DNR tyrimas 

(PGR metodu) (ilgalaikis stebėjimas)

4228 2024-01-01

65 01 04 01 02 
Gydytojo geriatro konsultacija (kai 

atliekamas išsamusis geriatrinis tyrimas)
3530 2024-01-01

66 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: širdies echoskopija, 

veloergometrija, spiroergometrija, 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 

(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 

analizė, paros arterinio kraujospūdžio 

stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 

širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 

patikra, krūvio echokardiografijos mėginys

2705 2024-01-01

67 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: širdies echoskopija, 

veloergometrija, spiroergometrija, 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 

(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 

analizė, paros arterinio kraujospūdžio 

stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 

širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 

patikra, krūvio echokardiografijos mėginys 

(ilgalaikis stebėjimas)

3304 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



68 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš 

šių intervencijų: širdies echoskopija, 

veloergometrija, spiroergometrija, 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 

(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 

analizė, paros arterinio kraujospūdžio 

stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 

širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 

patikra, krūvio echokardiografijos mėginys

4157 2024-01-01

69 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš 

šių intervencijų: širdies echoskopija, 

veloergometrija, spiroergometrija, 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 

(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 

analizė, paros arterinio kraujospūdžio 

stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 

širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 

patikra, krūvio echokardiografijos mėginys 

(ilgalaikis stebėjimas)

4229 2024-01-01

70 01 04 01 02 

Neurologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė 

sonoskopija, klausos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė 

magnetinė stimuliacija

3308 2024-01-01

71 01 04 01 02 

Neurologo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė 

sonoskopija, klausos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė 

magnetinė stimuliacija (T

2721 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



72 01 04 01 02 

Neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė 

sonoskopija, klausos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė 

magnetinė sti

4230 2024-01-01

73 01 04 01 02 

Neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių 

intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, 

elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė 

spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė 

sonoskopija, klausos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas 

(VEP), motorinių sukeltųjų potencialų 

tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė 

magnetinė sti

4158 2024-01-01

74 01 04 01 02 

Vidaus ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių 

intervencijų: mikrobiologinis ištyrimas, 

echoskopinis tyrimas, hormoninis tyrimas

2728 2024-01-01

75 01 04 01 02 

Vidaus ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir 

daugiau iš šių intervencijų: mikrobiologinis 

ištyrimas, echoskopinis tyrimas, hormoninis 

tyrimas

4293 2024-01-01

76 01 04 02  Dienos stacionaro paslaugoms (lygis 2)

77 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga V H 4442 2024-05-06

78 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga V I 4443 2024-05-06

79 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga XII A 4455 2024-05-06

80 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga XII B 4456 2024-05-06

81 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga XII H 4484 2024-05-06

82 01 04 02  Dienos stacionaro paslauga XIV 4485 2024-05-06

83 01 04 02  Geriatrijos dienos stacionaro paslauga 3529 2024-01-01

84 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos 

paslaugoms (lygis 2)

85 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos I paslauga 3516 2024-01-01

86 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos II paslauga 3517 2024-01-01

87 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos III paslauga 3518 2024-01-01

88 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos IV paslauga 3519 2024-01-01

89 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos V paslauga 3520 2024-01-01

90 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos VI paslauga 3521 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



91 01 04 04  Skubiosios medicinos pagalbos VII paslauga 3522 2024-01-01

92 01 04 04  
Skubiosios medicinos pagalbos VIII 

paslauga
3523 2024-01-01

93 01 04 05  Stebėjimo paslaugoms (lygis 2)

94 01 04 05  
Stebėjimo paslauga (teikiama 

suaugusiesiems)
2838 2024-01-01

95 01 05   
Stacionarinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms

96 01 05 01  Aktyviojo gydymo paslaugoms (lygis 2)

97 01 05 01  Geriatrija 6000037 2024-01-01

98 01 05 01  
Reanimacija ir intensyvioji terapija II 

(suaugusiųjų)
6000137 2024-01-01

99 01 05 01  
Reanimacija ir intensyvioji terapija I–II 

(suaugusiųjų)
6000135 2024-01-01

100 01 05 01  Suaugusiųjų gastroenterologija II 6000033 2024-01-01

101 01 05 01  Suaugusiųjų neurologija II 6000085 2024-01-01

102 01 05 01  Vidaus ligos 6000169 2024-01-01

103 01 05 02  Ilgalaikio gydymo paslaugoms (lygis 2)

104 01 05 02  
Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-

iems) taikomas ilgalaikis gydymas
3147 2024-01-01

105 01 06   
Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems 

brangiesiems tyrimams ir procedūroms

106 01 06 02  
Kompiuterinės tomografijos tyrimams 

(lygis 3)

107 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis

3763 2024-01-01

108 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas, taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą

3764 2024-01-01

109 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis

3765 2024-01-01

110 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas trijų ir daugiau 

anatominių sričių tyrimas, taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą

3766 2024-01-01

111 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis

3761 2024-01-01

112 01 06 02  

Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė 

tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas, taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą

3762 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



113 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

dviejų anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis

3751 2024-01-01

114 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

dviejų anatominių sričių tyrimas, taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį gydymą

3752 2024-01-01

115 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis

3753 2024-01-01

116 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas, 

taikant ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį gydymą

3754 2024-01-01

117 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

vienos anatominės srities tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis

3749 2024-01-01

118 01 06 02  

Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas 

vienos anatominės srities tyrimas, taikant 

ilgalaikį ir (ar) reabilitacinį gydymą

3750 2024-01-01

119 01 07   
COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

diagnostikos paslaugoms (lygis 2)

120 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai 

atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno 

testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) 

(teikiant ambulatorines paslaugas)

3948 2024-01-01

121 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai 

atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno 

testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) 

(teikiant stacionarines paslaugas)

3951 2024-01-01

122 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3949 2024-01-01

123 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, 

kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 

antigeno testas (testas įsigyjamas ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3952 2024-01-01

124 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)

3950 2024-01-01

125 01 07   

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, 

kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ 

lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)

3953 2024-01-01

126 01 08   
Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam 

gydymui

127 01 08 01  

Ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslaugoms (išskyrus psichosocialinę 

reabilitaciją) (lygis 2)

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



128 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: judamojo-

atramos aparato pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė – 10 dienų)

3982 2024-01-01

129 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: judamojo-

atramos aparato pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė – 14 dienų)

3981 2024-01-01

130 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: judamojo-

atramos aparato pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė – 20 dienų)

3980 2024-01-01

131 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: kvėpavimo 

sistemos ligos (reabilitacijos trukmė – 14 

dienų)

3984 2024-01-01

132 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: kvėpavimo 

sistemos ligos. Būklė po COVID-19 ligos 

(reabilitacijos trukmė – 14 dienų)

3998 2024-01-01

133 01 08 01  
Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos 

ligos (reabilitacijos trukmė – 10 dienų)
3979 2024-01-01

134 01 08 01  
Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos 

ligos (reabilitacijos trukmė – 14 dienų)
3978 2024-01-01

135 01 08 01  
Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos 

ligos (reabilitacijos trukmė – 20 dienų)
3977 2024-01-01

136 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos 

ligos. Būklė po COVID-19 ligos 

(pokovidinis sindromas su liekamaisiais 

neuropsichiatriniais simptomais) 

(reabilitacijos trukmė – 12 dienų)

4000 2024-01-01

137 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos 

ligos. Būklė po COVID-19 ligos 

(reabilitacijos trukmė – 14 dienų)

3999 2024-01-01

138 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: virškinimo 

sistemos ligos (reabilitacijos trukmė – 10 

dienų)

3986 2024-01-01

139 01 08 01  

Ambulatorinė reabilitacija: virškinimo 

sistemos ligos (reabilitacijos trukmė – 14 

dienų)

3985 2024-01-01

140 01 08 02  

Stacionarinės medicininės reabilitacijos 

paslaugoms (išskyrus psichosocialinę ir 

prioritetinę stacionarinę reabilitaciją) 

(lygis 2)

141 01 08 02  

Palaikomoji reabilitacija: judamojo-atramos 

aparato pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 

20 dienų)

4112 2024-01-01

142 01 08 02  
Palaikomoji reabilitacija: nervų sistemos 

ligos (reabilitacijos trukmė – 20 dienų)
4111 2024-01-01

143 01 08 02  

Reabilitacija II: judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (kartotinis kursas, reabilitacijos 

trukmė – 24 dienos)

4052 2024-01-01

144 01 08 02  

Reabilitacija II: judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 16 

dienų)

4037 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



145 01 08 02  

Reabilitacija II: judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 18 

dienų)

4036 2024-01-01

146 01 08 02  

Reabilitacija II: judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 20 

dienų)

4035 2024-01-01

147 01 08 02  

Reabilitacija II: judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 24 

dienos)

4034 2024-01-01

148 01 08 02  

Reabilitacija II: nervų sistemos ligos 

(kartotinis kursas, reabilitacijos trukmė – 24 

dienos)

4051 2024-01-01

149 01 08 02  
Reabilitacija II: nervų sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė – 20 dienų)
4032 2024-01-01

150 01 08 02  
Reabilitacija II: nervų sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė – 24 dienos)
4031 2024-01-01

151 01 08 02  
Reabilitacija II: nervų sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė – 32 dienos)
4030 2024-01-01

152 01 08 02  
Reabilitacija II: nervų sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė – 40 dienų)
4029 2024-01-01

153 01 08 02  

Reabilitacija II: nervų sistemos ligos – 

neuroziniai, stresiniai ir somatoforminiai 

sutrikimai, potrauminio streso sutrikimas 

(reabilitacijos trukmė – 10 dienų)

4033 2024-01-01

154 01 08 02  

Reabilitacija II: nervų sistemos ligos. Būklė 

po COVID-19 ligos (reabilitacijos trukmė – 

20 dienų)

4049 2024-01-01

155 01 08 02  

Reabilitacija II: nervų sistemos ligos. Būklė 

po COVID-19 ligos (vyrauja naujai atsiradę 

neuropsichiatriniai simptomai) 

(reabilitacijos trukmė – 20 dienų)

4050 2024-01-01

156 01 08 05  
Pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslaugoms (lygis 2)

157 01 08 05  

Didelės apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekama 15 individualių procedūrų 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4130 2024-01-01

158 01 08 05  

Didžiausios apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekama 20 individualių procedūrų 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4131 2024-01-01

159 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekama 1 

procedūra

4132 2024-01-01

160 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 2 

procedūros 

4133 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



161 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 3 

procedūros 

4134 2024-01-01

162 01 08 05  

Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 4 

procedūros

4135 2024-01-01

163 01 08 05  

Mažos apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekamos 5 individualios procedūros 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4128 2024-01-01

164 01 08 05  

Pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, teikiama grupei 

asmenų, kai atliekamos 5 procedūros

4136 2024-01-01

165 01 08 05  

Vidutinės apimties pradinės ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos paslauga, kai 

atliekama 10 individualių procedūrų 

(kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos)

4129 2024-01-01

166 03    
Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos 

draudimo išlaidoms apmokėti

167 03 05   

Storosios žarnos vėžio ankstyvosios 

diagnostikos finansavimo programai 

(lygis 2)

168 03 05   

Gydytojo specialisto konsultacija su 

kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos 

medžiagos paėmimu

3020 2024-01-01

169 03 05   

Gydytojo specialisto konsultacija su 

kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos 

medžiagos paėmimu, taikant intraveninę 

nejautrą

3021 2024-01-01

170 03 05   

Gydytojo specialisto konsultacija, kai 

atliekama kolonoskopija, polipektomija ir 

paimama biopsijos medžiaga, taikant 

intraveninę nejautrą

4468 2024-01-01

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34



*Paslaugos ir jų kodai į šį priedą įrašomi vadovaujantis aktualiu Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos 

programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš PSDF biudžeto, klasifikatoriumi, patvirtintu Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto, klasifikatoriaus patvirtinimo“. Į šį priedą įrašant paslaugas, neįtrauktas į minėtą klasifikatorių, 

vadovaujamasi licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gegužės 14 d. įsakymu Nr. V-364 „Dėl licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašų patvirtinimo“, Dienos chirurgijos paslaugų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. V-668 „Dėl Dienos chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimų ir Dienos 

chirurgijos paslaugų sąrašo patvirtinimo“, Dantų protezavimo paslaugų išlaidų kompensavimo iš PSDF biudžeto tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-890 „Dėl 

Dantų protezavimo paslaugų išlaidų kompensavimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Skubios konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-39 „Dėl Skubios 

konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei Lėšų kraujo 

donorų kompensacijoms ir neatlygintinai kraujo donorystei propaguoti skyrimo ir atskaitomybės tvarkos aprašu, 

patvirtintu Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymu 

Nr. 1K-332 „Dėl Lėšų kraujo donorų kompensacijoms ir neatlygintinai kraujo donorystei propaguoti skyrimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Suformuota: 2024-05-07 13:56:34


